
 

 

 

 

 

 

 

 
«О награждении учащихся  по итогам школьного этапа ВсОШ» 

 
На основании результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 2024-
2025 учебного года  
 

приказываю: 
 

наградить дипломами победителей и призеров школьного этапа Всероссийской 
олимпиады школьников 2024-2025 учебного года следующих учащихся: 
 

по русскому языку 
 

Победители 
Меньшикова Дарья, ученица 4 класса  
Федорова Ольга, ученица 5б класса  
Демин Никита, ученик 6а класса 
Гриценко Диана, ученица 8 класса 
Казакова Виталина, ученица 9а класса 
 

Призеры 
Микшина Софья, ученица 4 класса 
Коробченов Матвей, ученик 5а класса 
Степанов Матвей, ученик 5а класса 
Ермаков Вадим, ученик 6а класса 
Витязев Алексей, ученик 8 класса 
Корытова Елизавета, ученица 8 класса 
Инкина Любовь, ученица 8 класса 
Шляпкина Нафиса, ученица 9а класса 
Горяшин Антон, ученик 9а класса  

по математике 
Победители 

Белоусов Андрей, ученик 7а класса 
Призеры 

Федин Андрей, ученик 4 класса 
Демин Никита, ученик 6а класса 
Сабилло Валерия, ученица 7б класса 
Витязев Алексей, ученик 8 класса 

по физкультуре 
Победители 
Буйнова Дарья, ученица 5б класса 
Рыков Андрей, ученик 5б класса 
Гриценко Диана, ученица 8 класса 
 

Призеры 
Буйнова Анастасия, ученица 5б класса 
Сабилло Ольга, ученица 5б класса 
Моисеев Артём, ученик 7а класса 
Витязев Алексей, ученик 8 класса 
Гурченков Ярослав, ученик 8 класса 
Мальцев Василий, ученик 11 класса 

по географии 
Победители Призеры 

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение 

Захальская средняя общеобразовательная школа 
имени П.С. Лухнева 

(МОУ Захальская СОШ) 
улица Мира, зд.2 

п. Свердлово, Эхирит-Булагатский район,  
Иркутская область 669517  

 т. (39541)24-4-20  
ПРИКАЗ 

«05» ноября 2024 г.  № 101/3 



Федорова Ольга, ученица 5б класса  
Корытова Елизавета, ученица 8 класса 
Горяшин Антон, ученик 9а класса 
Шляпкина Нафиса, ученица 9а класса 
Пластинина Екатерина, ученица 11 класса 

Сабилло Ольга, ученица 5б класса 
Ермаков Вадим, ученик 6а класса 
Лырмин Тимур, ученик 8 класса 
Верхозина Анастасия, ученица 8 класса 
Кондратьева Ирина, ученица 9а  класса 
Ермакова Любовь, ученица 9а класса 
Иванов Даниил, ученик 9а класса 
Ситников Артём, ученик 11 класса 

по литературе 
 

Победители 
Инкина Любовь, ученица 8 класса 
Корытова Елизавета, ученица 8 класса 
Казакова Виталина, ученица 9а класса 
Кузнецова Виктория, ученица 10 класса 

Призеры 
Мартынов Арсений, ученик 5а класса 
Витязев Алексей, ученик 8 класса 
Федоров Сергей, ученик 8 класса 

по истории 
Победители 

Мясникова Изабелла, ученица 6б класса 
Лырмин Тимур, ученик 8 класса 
Зырянова Елена, ученица 9б класса 
Горяшин Антон, ученик 9а класса 

Призеры 
Федоров Сергей, ученик 8 класса 
Ермакова Любовь, ученица 9а класса 
Шляпкина Нафиса, ученица 9а класса 
Мальцева Алина, ученица 9б класса 
Казакова Виталина, ученица 9а класса 
Демина Никита, ученик 6а класса 

по обществознанию 
Победители 

Мальцева Валерия, ученица 7б класса 
Каримов Салават, ученик 8 класса 
Ермакова Любовь, ученица 9а класса 
 

Призеры 
Халимов Антон, ученик 8 класса 
Лырмин Тимур, ученик 8 класса 
Витязев Алексей, ученик 8 класса 
Кондратьева Ирина, ученица 9а  класса 
Зырянова Елена, ученица 9б класса 
Мальцева Алина, ученица 9б класса 

по биологии 
Победители 

Инкина Любовь, ученица 8 класса 
Казакова Виталина, ученица 9а класса 
Шляпкина Нафиса, ученица 9а класса 
 
 

Призеры 
Мясникова Изабелла, ученица 6б класса 
Лырмин Тимур, ученик 8 класса 
Сыроватский Павел, ученик 9а класса 
Шевченко Кирилл, ученик 9б класса 
Кондратьева Ирина, ученица 9а  класса 

по химии 
Победители 

Казакова Виталина, ученица 9а класса 
 

Призеры 
Кондратьева Ирина, ученица 9а  класса 
Ермакова Любовь, ученица 9а класса 
Дорофеева Валентина, ученица 9а класса 

по праву 
Победители 

Казакова Виталина, ученица 9а класса 
Зырянова Елена, ученица 9б класса 
Мальцева Алина, ученица 9б класса 

Призеры 
Ермакова Любовь, ученица 9а класса 
Бузунов Дмитрий, ученик 9а класса 
Шляпкина Нафиса, ученица 9а класса 
Моисеев Никита, ученик 9а класса 

по информатике 
Победители 

 
Призеры 

Гриценко Диана, ученица 8 класса 



Инкина Любовь, ученица 8 класса 
по физике 

 Призеры 
Бузунов Дмитрий, ученик 9а класса 

по английскому языку 
 Призеры 

Бузунов Дмитрий, ученик 9а класса 
по МХК 

 Призеры 
Пластинина Екатерина, ученица 11 класса 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Директор школы                                                                                            Рудова О.С.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2024-11-06T10:42:02+0800
	Рудова Ольга Степановна




